
' 8 /20í 8
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012, občanského zákoníku)

Článek I.
Smluvní strany

l. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: M . Karlem Ksandrem, enerálním ředitelem
Bankovní spojení:
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299
Osoby oprávněné jednat ve věcech plnění smlouvy a věcech technických:

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a
2. Zhotovitel: ELZED Praha , s.r.o.
Sídlo: Zahradní 194, 252 29 Lety
jednající: Jaroslavem Slabou, jednatelem
Bankovní spojení:
IČ: 62958356
DIČ: CZ62958356
Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42353
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavírají tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílO ze dne 26.9.2018, č. objednatele 398/2018 (dále
jen ,,Dodatek" a ,,Smlouva"). Objednatel a zhotovitel se dohodli, s ohledem na zjištěné
skutečnosti v průběhu provádění prací, na zrněně v ČI. II. Předmět smlouvy, odst. 2) a změně v
ČI. III. Cena díla, splatnost a způsob úhrady, odst. l).

Článek II.
Předmět dodatku Č. 1

2.1.
V ČI. II. odst. 2) se úvodní text o vymezení díla mění z původního znění:

2) Dílem se rozumí provedení doplnění osvětlení venkovního schodiště a vstupu pro veřejnost
hlavní budovy Národního technického muzea (NTM) na adrese Kostelní 42, 170 78 Praha 7
vč. provedení souvisejících ekktroinstalačních prací tak; jak je specifikováno zadávací
dokumentací, tj. projektovou dokumentací ,,Doplnění osvětlení a clonících rolet pro hlavní
vstup" zpracovanou ing. arch. Zdeňkem Žilkou, 06/2018, a na toto dílo poskytne záruku po
dobu 60 mčsíců od jcho převzetí objednatelem. Z důvodu shodnC trasy pro potřebné řešení
přistínění nadsvětlíku dveří hlavního vstupu obsahuje část elektro i toto plněni.



Y

Nedílnou součástí této smlouvy, která je k této smlouvě pevně připojena, je cenová
nabídka zhotovitele ze dne 10.9.2018, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Na nové závazné znění:

2) Dílem se rozumí provedení doplnění osvětlení venkovního schodiště a vstupu pro
veřejnost hlavní budovy Národního technického muzea (NTM) na adrese Kostelní 42, 170
78 Praha 7 vč. provedení souvisejících elektroinstalaČních prací tak; jak je specifikováno
zadávací dokumentací, tj. projektovou dokumentací ,,Doplnění osvětlení a clonících rolet
pro hlavní vstup" zpracovanou ing. arch. Zdeňkem Zilkou, 06/2018, a na toto dílo
poskytne záruku po dobu 60 měsíců od jeho převzetí objednatelem. Nedílnou souČástí této
smlouvy, která je k této smlouvě pevně připojena, je cenová nabídka zhotovitele ze dne
10.9.2018, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Z důvodu shodné trasy pro potřebné řešení
přistínění nadsvětlíku dveří hlavního vstupu je obsažena i tato část plnění. Dílem se rozumí
také provedení stavebně montážních prací tak; jak bylo vzájemně odsouhlaseno Soupisem
odpočtů a přípočtů dne 22.10.2018 (změnový list), který je přílohou dodatku Č. 1 smlouvy
a na toto dílo poskytuje zániku po dobu 60 měsíců od jeho převzetí zadavatelem.
Vícepráce (dodatečné stavební práce) dané uvedeným změnovým listem budou provedeny
v jakosti a provedení dle ujednáni" smlouvy ve znění dodatku č. 1.

2.2.
V ČI. III. Cena díla, splatnost a způsob úhrady se odst. l) mění z původního znění:

l) Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy Činí 464.599,- KČ
včetně DPH (slovy: čtyřistašedesátčtyřitisícpětsetdevadesátdevět korun českých).
Cena bez DPH činí 383.966,- KČ, DPH ve výši 21% činí 80.633,- KČ. Cena každé jednotlivé
položky obsahuje všechny související náklady (režijní náklady, doprava apod.) a je popsána
v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za její
úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro provedení
díla, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po objednateli
nárokovat.

Na nové závazné znění:

l) Celková cena za provedení díla dle článku TI. odst. 2) této Smlouvy činí 458.710,65 KČ
včetně DPH (slovy: čtyřistapadesátosmtisícsedmsetdeset korun českých šedesátpět haléřů).
Cena bez DPH Činí 379.099,71 KČ, DPH ve výši 21% činí 79.610,94 KČ. Cena každé
jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (režijní náklady, doprava apod.) a je
popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za
její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro
provedení díla, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po
objednateli nárokovat.

Rekapitulace ceny (bezDPH):
Cena položek smlouvy bez zaokrouhlení 383.966,49 KČ
Odpočty -34.462,38 KČ
Přípočty +29.595,60 KČ
Rozdíl -4.866,78 Kč
Nová cena díla cekem bez DPH 379.099,71 KČ



r

Článek III.
Závčrečná ustanovení

3.1.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 26.9.2018, č. objednatele 398/2018, nedotčené tímto
Dodatkem Č. 1, zůstávají beze změny. Smluvní strany prohlašují, že je jim mám obsah tohoto
Dodatku č. l včetně přílohy, že s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně,
nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek.

3.2.
Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. Jeho platnost
končí splněním všech závazků obou stran. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu
s § 6 z. č. 340/2015 Sb. bude Dodatek č. 1 účinný nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

3.3.
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení.

Příloha č. l: Soupis odpočtů a přípočtů ze dne 22.10.2018

26"-10- 2018 á - 1/"/" " fd'
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0V Praze dne .................. V Praze dn, .. l' C C ^ C

objednatel o té
Národní technic é muzeum ELZED ha , s.r.o.
Mgr. Karel Ksandr Jaroš v Slaba

generální ředitel E &'aha, s.r.o.



Příloha k dodatku Č.1 ke Smlouvě o dílo: 398/2018- NTM-2376/18-3

Název akce: Doplněni osvětlení a clonIcIch rolet pro hlavni vstup
Věc: Soupis odpočtů a připočtů dle SOD

KONSTRUKCE SDK
Demontáž stávajících revizních otvorů v podhledech SOK, vel. 600X600 mm s demontáž části podhledu dle potřeby - OPATRNÁ ks 2 776,70 1553,40

Montáž a dodávka nového revizního otvoru v podhledu z desek SOK, vel. 900X900 mm vč. rámu a SOK poklopu do podhledu ks 2 1 668,28 3 336,56
Doplnění podhledu z desek SDK na stávající nosnou konstrukci po osazeni revizního poklopu dle potřeby, 2 x 4,0 m2 8 1 881,02 15 048,16

Přesun hmot % O 0,00
Celkem ODPOČET: -19 938,12 KČ

PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ

ProtipožárnItrubni ucpávka do ON 108 mm do El 90 ve stěnách ks 4 372,04 1488,16

Dtto, ale El 120 ve stropech ks 1 986,07 986,07
Montáž a dodávka protahovacích trubek do prostupu ve stěne ON 40 mm dl. 120 cm - pevných s osazením do otvorů ks 1 414,64 414,64

Dtto, ale ve stropu dl. 100 cm ks 1 646,97 646,97
Příplatek za úpravu izolaci protipožárnich kolem prostupů ks 4 247,75 991,00

Přesun hmot % O 4 526,84
Celkem ODPOČET: -9 053,68 KČ

MALBY
Malby stěn a stropů Primalex na stávajÍcÍclch omítkách s odstraněním stávajících maleb, upřesni se dle potřeby m2 5 99,57 497,85
Malby stěn a stropů Primalex na deskách SOK vč. Penetrace, podhledy1CT1 a 1C11, 10,0+11,0 + 2,0- opravy u prostupů m2 23 97,28 2 237,44

Přesun hmot % O 2 735,29
Celkem ODPOČET: -5 470,58 KČ

SILNOPROUD
výroba nového rozváděče RSV (plastová rozvodnice se základní elektro-výzbrojí) ks 1 3 914,58 3 914,58

Dodávka LED osvětlení 30W IP67 ks 1 3 891,02 3 891,02
Atypická výroba nosných hliníkových konstrukcí a profiŇ kpl 1 5 740,00 5 740,00

Inženýrská činnost a asistence s architektem ks 1 2 450,00 2 450,00
Montážní práce ks 1 13 600,00 13 600,00

Celkem PŘÍPOČITY: 29 595,60 KČ

V Praze dne 22.10.2018 Celková cena bez DPH PŘÍPOČTY - ODPOČTY : -4 866,78 KČ
DPH 21% : -1022,02 Kč

Celkem včetně DPH : -5 888,80 KČ

Vypracoval za Zhotovitele ELZED Praha, s.r.o. : Slaba jaroslav; jednate společnosti


